
UCHWAŁA NR 764/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 231/2015 z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk 
i ich regulaminów na terenie Gminy Miasta Radomia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 i 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 827 z późn.zm.) i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 487 z późn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 231/2015 z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk i ich regulaminów 
na terenie Gminy Miasta Radomia, wprowadza się następujące zmiany:

1. W Regulaminie Targowiska, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały, §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Targowiska wymienione w ust. 1 prowadzone są przez Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Radomiu 
przy ul. Suchej 15, z wyjątkiem targowiska wymienionego w ust. 1 pkt. 2, które to targowisko prowadzi zarządca 
prywatny".

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 21 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 03328D5A-15F3-4D67-BDEA-11FF70543111. Uchwalony Strona 1




